闽人社函〔2014〕165号
福建省人力资源和社会保障厅关于推介2014年海外留学博士海峡西岸行装备制造人才与项目的通知
各设区市公务员局，平潭综合实验区党群工作部，省直各有关单位、有关高校、科研院所，有关企业：

　　为进一步吸引海外高层次留学人员来闽创业、为闽服务，推动装备制造产业人才和项目对接，促进我省装备制造产业发展，福建省人力资源和社会保障厅将于2014年6月下旬举办“2014年海外留学博士海峡西岸行装备制造人才与项目对接洽谈会”活动，届时将邀请一批装备制造领域的海外高层次人才来闽与我省装备制造产业集聚区、高新企业、高等院校、科研院所等开展项目对接与智力服务洽谈。

　　3月中旬，我们面向海外人才联络处（工作站）、海外留学人员社团及海外留学博士发布了征集装备制造人才与项目的通知，组织海外留学博士报名。截至4月15日，已有来自美国、加拿大、新加坡、德国、日本、法国、英国、比利时等国的150位高层次人才报名，并提交171个高新技术项目。

　　现将征集到的装备制造人才与项目信息（见附件1）推介给你们，具体项目内容可登录福建省引进人才网（http://www.fjrs.gov.cn/fjrc/）下载查阅《2014年海外留学博士海峡西岸行装备制造人才与项目信息汇编》（附件2）。

　　请各设区市公务员局、平潭综合实验区党工委党群工作部、省直各有关单位、有关高校、科研院所抓紧落实对接单位，汇总本地区、本单位的对接意向，认真填写《2014年海外留学博士海峡西岸行装备制造人才与项目对接意向表》（见附件3），并于5月16日前将《对接意向表》发送至陈燕邮箱fujian_chenyan@foxmail.com。

　　联系单位：福建省留学人员创业园管理中心

　　联 系 人：陈  燕

　　联系电话：0591-87307327、18605918085

　　传    真：0591-88025905

　　电子邮箱：fujian_chenyan@foxmail.com

                                                      福建省人力资源和社会保障厅

                                                        2014年4月16日